Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШЕНИЕ

	   от 23 июля 2013г.  № 35
           п. Усть - Омчуг

	Об избрании счетной комиссии

Руководствуясь Регламентом Тенькинского районного Собрания представителей, для проведения тайного голосования, определения его результатов, при  избрании председателя Тенькинского районного Собрания представителей,
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Образовать счетную  комиссию в количестве  трех  депутатов.

2. Избрать в состав счетной  комиссии следующих депутатов Тенькинского районного собрания представителей:
1) Морозова Людмила Ивановна
2) Сорокопуд Ольга Николаевна
3) Гедзун Наталья Васильевна

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Тенькинского
районного Собрания представителей                                                            И.С. Майоров